
A 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 14.04.2011 nr 198 

Tartu Linnavolikogu 17. märtsi 2011. a otsuse nr 
175 «Halduslepingu sõlmimine Rahvusvahelise 
Bakalaureuseõppe Organisatsiooni Õppekavade 
rakendamiseks" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, haldusmenetluse seaduse § 96 
lg 2, põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse § 16 lg 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavolikogu 17. märtsi 2011. a otsuse nr 175 ^Halduslepingu sõlmimine 
Rahvusvahelise Bakalaureuseõppe Organisatsiooni õppekavade rakendamiseks" punkti 2 ja 
sõnastada see järgmiselt: 

„2. Volitada punktis 1 nimetatud halduslepingut ja halduslepingu täitmise raames sõlmitavaid 
eraldise kasutamise lepinguid sõlmima haridusosakonna juhataja." 

2. Otsus jõustub 18. aprillil 2011.a. 

Vladimir Šokman! 
Esimees 

Skaneeritud: 11.09.15 


